
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00296257- -UNC-ME#FCC

 
VISTO: 

            La Resolución Decanal Nº 353/2022 de la Facultad de Ciencias de la Comunicación. 

Y CONSIDERANDO:

           Que mediante Resolución Decanal FCC Nº 517/2022 dictada en EX-2022-00458058- -UNC-
ME#FCC se subsanó el error material involuntario en relación al alumno solicitante del título, por lo
que resulta necesario dejar sin efecto la RD N° 353/2022  de acuerdo a lo informado por el Área de
Oficialía y Títulos a orden 13. 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Dejar sin efecto la Resolución Decanal N° 353/2022 de la Facultad de Ciencias
de la Comunicación.

ARTÍCULO 2°.- Protocolícese, comuníquese. Gírese a la Secretaría Académica, Área de Oficialía
y Títulos. Oportunamente, archívese. 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-772-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Lunes 26 de Septiembre de 2022
		2022-09-26T13:24:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-26T18:30:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-26T18:30:18-0300
	GDE UNC




